
令和 3年 3月 

スプリングジュニアゴルフチャンピオンシップ茨城大会 

保護者の皆様にカート運転手ご協力のお願い 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて 4 月 3 日（土）に、ロックヒルゴルフクラブ・ロックコースで開催します標記の大

会ですが、競技については全部門において乗用カートを使用し(８、９歳の部は帯同キャ

ディ)、その運転手は保護者の皆様にボランティアでお願いをしておりますが、7 名足りて

おりません。 

 カートの運転手をご協力いただける方は、4 月 2 日（金）17 時までに下記の申し込み用

紙を日本ジュニアゴルフ協会へ FAX（06-6344-7669）ください。TEL でもＯＫです。 

 カート運転手が組数分集まらなかった場合は担ぎのプレーとなり、今後このコースでの

試合が出来なくなります。 

皆様のご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

カート運転手をご協力いただける方へ 

 ■大会当日の JJGA 受付にて、カート運転手（兼スコアラー）として付いていただく組を

お伝えいたします。また、名札と昼食券をお渡しいたしますので、大変恐縮ですが普段

より少し早めのご来場をよろしくお願いいたします。 

 ■当日はお子様の組、又は前後の組でお願いしようと考えておりますが、ご希望の組に付

けないこともございますがご了承ください。 

 ■カート運転手の方は選手にアドバイスをしてはいけません。プレーの進行の補助となる

行為（ボール探し、暫定球の要求）はすることができます。 

 ■スタートホールでスコアラ―用の記入用紙をお渡しいたします。 

 ■何かご質問のある方は、日本ジュニアゴルフ協会（06-6344-7668）までお電話下さい。 

特定非営利活動法人 

日本ジュニアゴルフ協会 事務局 

 

スプリングジュニアゴルフチャンピオンシップ 茨城大会 

4 月 3 日（土）、ロックヒルゴルフクラブ・ロックコース 

≪カート運転手協力書≫ 

会員番号       大会部門        選手名              

運転手氏名         （日中連絡のつく連絡先）              


